Estado do Piauí
             PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
              CNPJ: 41.522.202/0001-80
              Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 780 – Centro
              CEP: 64758-000 Queimada Nova

PORTARIA N° 069/2017, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI, no uso de

suas atribuições legais e nos termos do art.74, I e XVI, ambos da lei Orgânica do

Município, e

Considerando que o Cargo de Secretário Municipal da Secretaria Municipal de Gestão

e Planejamento, encontra-se vago.

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, GILMAR MACEDO DE ANDRADE, Portador da

Cédula de identidade n° 1.529.621 – SSP-PI e CPF n° 734.583.333-04 para o

cargo de Secretário Municipal pela Secretaria Municipal de Gestão e

Planejamento, deste município.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

com efeitos retroativos a partir de 07 de Fevereiro de 2017.

Art. 3° Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - PI, aos 16(Dezesseis) dias do

mês de Fevereiro de 2017.